

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2333 Agata Ziółkowska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2333 Agata Ziółkowska.**

Poznaj historię naszej córeczki...



Cześć, jestem Agatka i chciałabym opowiedzieć Ci moją historię. Będzie mi bardzo miło, jeśli zechcesz poświęcić mi swój czas. Urodziłam się w czerwcu 2020. Pojawiłam się na świecie trochę szybciej, niż spodziewali się tego moi rodzice - jestem wcześniakiem. Mimo, że na pierwszy rzut oka wyglądałam na zdrowe dziecko, od urodzenia zmagam się z różnymi problemami, które utrudniają mi prawidłowy rozwój.

Badania genetyczne wykazały, że jestem posiadaczką zmiany w genie H2AZ1. Niestety, aktualny stan wiedzy nie pozwala jednoznacznie powiedzieć jaki wpływ zmiana ta może mieć na moje zdrowie i dalsze życie. Moje mięśnie i więzadła mają słabą budowę, a napięcie mięśniowe jest obniżone. Mam wiotkie przede wszystkim nóżki. Bardzo trudno jest mi funkcjonować na co dzień, gdyż jestem autystą i nieco inaczej niż większość ludzi odbieram świat. Mam zaburzenia integracji sensorycznej, przede wszystkim problemy z układem przedsionkowym oraz nadwrażliwość dźwiękową. Nie lada wyzwaniem jest także dla mnie odnalezienie się w grupie rówieśników. Specjaliści mówią, że mam zaburzenia lękowe, a mój rozwój jest nieharmonijny.

Ciężko pracuję, by pokonać te trudności i jak każde dziecko, cieszyć się dzieciństwem. Jeżdżę na rehabilitację, uczęszczam na różnego rodzaju terapie. Jestem pod opieką fizjoterapeuty, terapeuty SI, neurologopedy, pedagoga i psychologa. Nad moim zdrowiem czuwają także neurolog, genetyk, kardiolog, ortopeda. Zebrane fundusze, moi rodzice przeznaczają na terapię i rehabilitację. Będziemy ogromnie wdzięczni za każdy gest wsparcia!

Dzielna Agatka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach pracy w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2333 AGATA ZIÓLKOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	